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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытый турнир памяти 
тренера Кочуры С.М.

по настольному теннису

21 апреля 2019 года, г.Казань



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 362 3 Тихонов В.А. 

2 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 353 б/р Самостоятельно

3 БАДМАЕВ Валерий 16.10.1952 377 б/р Самостоятельно

4 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 328 2 юн Тихонов В.А.

5 БАТТАЛОВ Ильдус 30.08.1953 348 б/р Самостоятельно

6 БИКМУРАТОВ Фархад 22.10.1993 422 б/р Самостоятельно

7 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 232 2 юн Князев П.А.

8 ВАЛЕЕВ Делюс 16.10.1998 225 б/р Арский р-он

9 ВИЛЬДАНОВ Булат 17.02.1998 317 б/р Князев П.А.

10 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 967 КМС Самостоятельно

11 ГАЛЕЕВ Азат 11.06.1987 212 б/р Самостоятельно

12 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 418 б/р Степанова А.А. 

13 ГРУЗКОВ Илья 23.08.1992 444 б/р Зеленодольский р-он

14 ГУМЕРОВ Айдар 10.02.1955 0 б/р Самостоятельно

15 ГЫМАЛТДИНОВ Ринат 08.08.1999 524 б/р Самостоятельно

16 ДУНАЕВ Михаил 10.11.1955 308 б/р Самостоятельно

17 ЗАГИДУЛЛИН Ирек 17.05.1970 221 б/р Зеленодольский р-он

18 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 279 б/р Тихонов В.А.

19 ЗАЙЦЕВ Кирилл 13.07.1987 406 б/р Зеленодольский р-он

20 ЗАЛЬЧИНСКИЙ Михаил 15.11.1965 251 б/р Зеленодольский р-он

21 ЗАРИПОВ Зуфар 05.09.1950 254 б/р Самостоятельно

22 ЗДОБИН Константин 09.03.1964 389 б/р Самостоятельно

23 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1082 МС Александров А.В.

24 ИСМАГИЛОВ Айдар 02.01.1978 0 б/р Самостоятельно

25 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 548 1 Степанова А.А. 

26 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 265 б/р Самостоятельно

27 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 387 б/р Степанова А.А. 

28 КОЧУРА Антон 25.08.1988 568 б/р Самостоятельно

29 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 229 2 юн Шахова Ю.А.

30 КУЗНЕЦОВ Александр 01.12.1965 377 б/р Самостоятельно

31 КУЗНЕЦОВ Евгений 01.01.1979 333 б/р Самостоятельно

32 КУЗЬМИН Константин 18.06.1965 282 б/р Самостоятельно

33 МАКАРОВ Сергей 22.10.1965 0 б/р Самостоятельно

34 МЕЩЕРЯКОВ Андрей 20.07.1964 216 б/р Самостоятельно

35 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 254 б/р Самостоятельно

36 МУРЗИЕВ Марат 25.05.1962 304 б/р Самостоятельно

37 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 229 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

38 МУХУТДИНОВ Альберт 25.04.1978 211 б/р Самостоятельно

39 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 360 б/р Самостоятельно

40 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 196 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

41 НИКИТИН Юрий 21.08.1962 0 б/р Самостоятельно

42 ПЕТРОВ Александр 16.09.1962 347 б/р Самостоятельно
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С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Мужчины

43 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 379 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

44 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 275 б/р Самостоятельно

45 РАСТОРГУЕВ Дмитрий 08.11.1971 406 б/р Зеленодольский р-он

46 РОДИОНОВ Александр 12.01.1994 368 б/р Самостоятельно

47 САДЫКОВ Алмаз 08.04.1981 286 б/р Кочура С.М.

48 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 278 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

49 САФИН Егор 07.05.2004 190 б/р Князев П.А. 

50 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 394 2 Степанова А.А. 

51 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 326 б/р Степанова А.А. 

52 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 234 б/р Самостоятельно

53 СИДЕЛЬНИКОВ Виктор 28.07.1987 489 б/р Самостоятельно

54 СОВИН Семен 09.04.2007 482 3 Тихонов В.А.

55 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 350 3 Филиппов В.В.

56 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 320 2 юн Медведева И.П.

57 ТРОФИМОВ Эдуард 24.04.1989 390 б/р Самостоятельно

58 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 312 3 Степанова А.А. 

59 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 285 2 юн Тихонов В.А.

60 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 249 б/р Феклин А.А.

61 ФИЛИППОВ Артем 01.01.1990 354 б/р Самостоятельно

62 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 484 3 Тихонов В.А.

63 ФРОЛОВ Юрий 01.01.1954 432 б/р Высокогорский р-он

64 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 68 б/р Самостоятельно

65 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 325 б/р Самостоятельно

66 ХАНИПОВ Руслан 24.04.1988 582 б/р Самостоятельно

67 ХАРИСОВ Рамиль 10.11.1964 502 б/р Самостоятельно

68 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар 08.06.1967 295 б/р Самостоятельно

69 ЧЕБЕНЕВ Андрей 17.06.1971 0 б/р Самостоятельно

70 ЧЕРНОВ Василий 21.06.1953 319 б/р Самостоятельно

71 ШАЙДУЛЛИН Артур 29.11.1990 373 б/р Самостоятельно

72 ШАФИГУЛЛИН Мурат 03.10.2002 295 б/р Степанова А.А. 

73 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1132 МС Александров А.В.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-1 2-1 2-0

1 1 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 1-2 0-2 0-2

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

1-2 0-2 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-1

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 1-2

1

6

4

ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александров А.В. 8

3

5

2 ПЕТРОВ Александр Самостоятельно

1

1 2 3

23 КУЗНЕЦОВ Евгений

5

Самостоятельно 7

4САФИН Егор Князев П.А. 4

3

4

2 БАТТАЛОВ Ильдус Самостоятельно 6

МУХУТДИНОВ Альберт Самостоятельно

7

1 ГАЛАНОВ Павел

1 2 3

2

5

МЕЩЕРЯКОВ Андрей Самостоятельно

Самостоятельно

4

4

3 ХАЛИУЛЛИН Дамир Самостоятельно 2

4

4 5

5

5 НИКИТИН Юрий

2 АСКАРОВ Рустем Самостоятельно

1 ХАНИПОВ Руслан Самостоятельно

4 ГАЛЕЕВ Азат

5Самостоятельно

5

4

5 4

7

8 1

18

6 3

5 4

5 ХАЛИКОВ Ильяс Самостоятельно

5 МАКАРОВ Сергей Самостоятельно
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Предварительный этап

5 ИСМАИЛОВ Айдар Самостоятельно

1 2 3 5

1 ЗИГАНШИН Роберт Александров А.В.

3 БАДРЕТДИНОВ Рахим Тихонов В.А.

4

1

4

Самостоятельно

7 2

САФИУЛЛИН Рашид Степанова А.А. 6 3

2

3

8

45

ТАЗИЕВ Нияз Филиппов В.В.

4

531 2
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Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-1 2-0 2-1 2-0

1 2 2 2

1-2 2-1 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 1-2 0-2 2-0

1 1 2 2

1-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1 2

1-2 2-0 1-2 2-0

2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

2 1 2 1

2-1 0-2 2-0 0-2

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 1

2-0 2-0 2-0 0-2

1 1 2 1

0-2 1-2 2-0 0-2

1 2 1 2

0-2 2-1 1-2 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

2 2 1 1

2-0 2-0 0-2 0-2

2 3 4

4 5

54

3

2

2

1

4

1

1 6

1 2 3

2 АНДРЕЕВ Артем Тихонов В.А. 

3

4

ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил Степанова А.А. 4

8

5

1

2 3

Самостоятельно

1

3

5

6

7

2

4 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он 6 4

4

ВАЛЕЕВ Делюс Арский р-он

ГЫМАЛТДИНОВ Ринат Самостоятельно

1

КРИУШКИН Артем Шахова Ю.А.

4

6

ХАРИСОВ Рамиль

2 РОДИОНОВ Александр

3 ДУНАЕВ Михаил Самостоятельно

Самостоятельно

5

2

8

ВИЛЬДАНОВ Булат Князев П.А. 6 3

3

Степанова А.А. 

НАКИПОВ Ильдар Самостоятельно 7

ИШМУРАТОВ Шамиль

1 2

ЗАГИДУЛЛИН Ирек Зеленодольский р-он 6 3

4

8

ФИЛИППОВ Артем Самостоятельно 7

1

1 КОЧУРА Антон Самостоятельно

5 ЧЕБЕНЕВ Андрей

3 ТОЛСТЯКОВ Вадим Медведева И.П.

1

5

6 2

Самостоятельно 6

Самостоятельно 4 5

5

1

2

5

4

5

4

5 ГУМЕРОВ Айдар Самостоятельно

ЗДОБИН Константин5

5 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он

5

3

4
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Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-1

1 1 2

1-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

2-1 0-2 2-0

1 1 2

1-2 0-2 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

1-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

6

Самостоятельно

4

2 ШАЙДУЛЛИН Артур

3 МУРЗИЕВ Марат Самостоятельно 3

2 КУЗНЕЦОВ Александр

4

2 БАДМАЕВ Валерий Самостоятельно 4 3

Самостоятельно 3

2 3 4

Тихонов В.А.

1

5

4 ФЕКЛИН Сергей Феклин А.А. 3

4

3 ШАФИГУЛЛИН Мурат 1

2 ПИГАЛЕВ Кирилл 2

4 33

Зеленодольский р-он

Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 5

43

Степанова А.А. 

1 2 3 4

4

6

1 2 3 4

2

1

3

4

4

5

ЗАЛЬЧИНСКИЙ Михаил

Самостоятельно

1 СИДЕЛЬНИКОВ Виктор 5 2

Самостоятельно 6 1

БИКМУХАМЕТОВ Амир Князев П.А.

1 ФРОЛОВ Николай Тихонов В.А.

Самостоятельно

СОВИН Семен 2

4

1 ГРУЗКОВ Илья 6 1Зеленодольский р-он

1 2 3

3 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар 3

СИБГАТУЛЛИН Рашид 4

1

САДЫКОВ Алмаз Кочура С.М.

4
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Группа № 13
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2 1

1-2 2-1 2-0 1-2

2 2 2 2

2-1 2-0 2-1 2-1

1 1 2 2

1-2 0-2 2-1 2-1

1 1 1 2

0-2 1-2 1-2 2-0

2 1 1 1

2-1 1-2 1-2 0-2

Группа № 14
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 1 2

0-2 1-2 2-1

Группа № 15
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-1 2-0

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 1 2

1-2 1-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Группа № 16
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-1

1 2 2

1-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

1-2 0-2 0-2

2 КЛИМОВ Артем Степанова А.А. 8 1

1

5 Самостоятельно

2

4 МИЗИТОВ Наиль Самостоятельно 5

5 5

3 УСМАНОВ Тимур Тихонов В.А. 6

ЧЕРНОВ Василий

1

4 ЗАРИПОВ Зуфар Самостоятельно 4

1 2 3 4

2 ТРОФИМОВ Эдуард Самостоятельно 6

1 5

3 4

ГАЛИМОВ Рафаэль Степанова А.А. 

1 2

КАЛЕЕВ Александр Самостоятельно 3

ЗАЙНАШЕВ Денис Тихонов В.А.

1

2 РАСТОРГУЕВ Дмитрий Зеленодольский р-он

1

САПАРОВ Руслан
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 4

2

6

5

44 ПОЛЯНИН Константин Самостоятельно 3

3 3

51 2 3 4

2

БИКМУРАТОВ Фархад Самостоятельно

1 2 3 4

6

4

ФРОЛОВ Юрий

43 КУЗЬМИН Константин Самостоятельно 3

1

2 САФИУЛЛИН Адель Степанова А.А. 

Высокогорский р-он 6 2

1

3

5

3

44

3 4

2ЗАЙЦЕВ Кирилл Зеленодольский р-он



1 ЩИГОРЦОВ Д. Александров А.В.

1 ЩИГОРЦОВ Д.
2 ГАЛИМОВ Р. Степанова А.А. 3-0 9

3 ШАЙДУЛЛИН А. Самостоятельно ЩИГОРЦОВ Д.
2 КОЧУРА А. 3-0 13

4 КОЧУРА А. Самостоятельно 3-0
5 АНДРЕЕВ А. Тихонов В.А. ЩИГОРЦОВ Д.

3 АНДРЕЕВ А. 3-0
6 ШАФИГУЛЛИН М. Степанова А.А. 3-0 10 15

7 БИКМУРАТОВ Ф. Самостоятельно ХАНИПОВ Р.
4 ХАНИПОВ Р. 3-1

8 ХАНИПОВ Р. Самостоятельно 3-0
9 ГАЛАНОВ П. Самостоятельно ГАЛАНОВ Павел 1

5 ГАЛАНОВ П. 3-1
10 КЛИМОВ А. Степанова А.А. 3-0 11

11 ГРУЗКОВ И. Зеленодольский р-он ГАЛАНОВ П.
6 ИШМУРАТОВ Ш. 3-1 14

12 ИШМУРАТОВ Ш. Степанова А.А. 3-0
13 ХАРИСОВ Р. Самостоятельно ГАЛАНОВ П.

7 ФРОЛОВ Н. 3-1
14 ФРОЛОВ Н. Тихонов В.А. 3-2 12 -15 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 2
15 ТРОФИМОВ Э. Самостоятельно ЗИГАНШИН Р.

8 ЗИГАНШИН Р. 3-0
16 ЗИГАНШИН Р. Александров А.В. 3-0

-13 ХАНИПОВ Р.
-12 ФРОЛОВ Н. 26

-1 ГАЛИМОВ Р. 20 ГАЛИМОВ Р. ГАЛИМОВ Р.
16 ГАЛИМОВ Р. 3-1 24 3-1

-2 ШАЙДУЛЛИН А. 3-2 ГАЛИМОВ Р.
-11 ИШМУРАТОВ Ш. 3-2

-3 ШАФИГУЛЛИН М. 21 ИШМУРАТОВ Ш.
17 БИКМУРАТОВ Ф. 3-0 ЗИГАНШИН Роберт 3

-4 БИКМУРАТОВ Ф. 3-2 -14 ЗИГАНШИН Р. 3-0
-10 АНДРЕЕВ А. 27

-5 КЛИМОВ А. 22 ГРУЗКОВ И. ЗИГАНШИН Р.
18 ГРУЗКОВ И. 3-1 25 3-1

-6 ГРУЗКОВ И. 3-1 ГРУЗКОВ И.
-9 КОЧУРА А. 3-2

-7 ХАРИСОВ Р. 23 КОЧУРА А. ГАЛИМОВ Р. 4
19 ХАРИСОВ Р. 3-0

-8 ТРОФИМОВ Э. 3-0 -26 ХАНИПОВ Р.
28 ХАНИПОВ Р. 5

-27 ГРУЗКОВ И. 3-2

-28 ГРУЗКОВ И. 6

-24 ИШМУРАТОВ Ш.
29 ИШМУРАТОВ Ш. 7

-25 КОЧУРА А. W.O.

-28 КОЧУРА А. 8
-20 ФРОЛОВ Н.

30 БИКМУРАТОВ Ф.
-21 БИКМУРАТОВ Ф. 3-1 32

ХАРИСОВ Р. 9
-22 АНДРЕЕВ А. 3-2

31 ХАРИСОВ Р.
-23 ХАРИСОВ Р. 3-1 -32 БИКМУРАТОВ Ф. 10

-30 ФРОЛОВ Н.
33 ФРОЛОВ Н. 11

-31 АНДРЕЕВ А. 3-0

-33 АНДРЕЕВ А. 12
-16 ШАЙДУЛЛИН А.

34 ШАФИГУЛЛИН М.
-17 ШАФИГУЛЛИН М. 3-2 36

КЛИМОВ А. 13
-18 КЛИМОВ А. 3-1

35 КЛИМОВ А.
-19 ТРОФИМОВ Э. 3-2 -36 ШАФИГУЛЛИН М. 14

-34 ШАЙДУЛЛИН А.
36 ШАЙДУЛЛИН А. 15

-35 ТРОФИМОВ Э. 3-1

-36 ТРОФИМОВ Э. 16

Главный судья Филиппов В.В.

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису

Мужчины

1 ФИНАЛ

21 апреля 2019 года, г.Казань



1 КУЗНЕЦОВ Е. Самостоятельно

1 ЗАЙЦЕВ К.
2 ЗАЙЦЕВ К. Зеленодольский р-он 2-1

3 СИДЕЛЬНИКОВ В. Самостоятельно ЗАЙЦЕВ К.
2 СИДЕЛЬНИКОВ В. 2-0

4 ФИЛИППОВ А. Самостоятельно 2-0

5 ГУМЕРОВ А. Самостоятельно ЗАЙЦЕВ К.
3 СОВИН С. 2-0

6 СОВИН С. Тихонов В.А. 2-1

7 ФРОЛОВ Ю. Высокогорский р-он ФРОЛОВ Ю.
4 ФРОЛОВ Ю. 2-1

8 ТАЗИЕВ Н. Филиппов В.В. 2-1

9 ХАЛИУЛЛИН Д. Самостоятельно

5 ХАЛИУЛЛИН Д. 2-0 17 место

10 САФИУЛЛИН А. Степанова А.А. 2-1

11 КУЗНЕЦОВ А. Самостоятельно НАКИПОВ И.
6 НАКИПОВ И. 2-1

12 НАКИПОВ И. Самостоятельно 2-0

13 КРИУШКИН А. Шахова Ю.А. НАКИПОВ И.
7 ПИГАЛЕВ К. 2-0

14 ПИГАЛЕВ К. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он2-0

15 РАСТОРГУЕВ Д. Зеленодольский р-он ПИГАЛЕВ К. 18 место

8 РАСТОРГУЕВ Д. 2-1

16 БАДРЕТДИНОВ Р. Тихонов В.А. 2-0 -13 ФРОЛОВ Ю.

-14 ПИГАЛЕВ К. 2-0 19 место

-9 СИДЕЛЬНИКОВ В. 20 место

СИДЕЛЬНИКОВ В.
-10 СОВИН С. 2-1

-11 ХАЛИУЛЛИН Д. 2-0 21 место

РАСТОРГУЕВ Д.
-12 РАСТОРГУЕВ Д. 2-0

-17 СОВИН С.           22 место

-18 ХАЛИУЛЛИН Д. 2-1 23 место

24 место

-1 КУЗНЕЦОВ Е.
КУЗНЕЦОВ Е.

-2 ФИЛИППОВ А. 2-1

-3 ГУМЕРОВ А. КУЗНЕЦОВ Е.
ТАЗИЕВ Н. 2-1

-4 ТАЗИЕВ Н. 2-1

-5 САФИУЛЛИН А.
КУЗНЕЦОВ А. W.O. 25 место

-6 КУЗНЕЦОВ А. 2-1

-7 КРИУШКИН А. КУЗНЕЦОВ А.
БАДРЕТДИНОВ Р. 2-0

-8 БАДРЕТДИНОВ Р. 2-1 26 место

-25 ТАЗИЕВ Н.

-26 БАДРЕТДИНОВ Р. 2-0 27 место

-21 ФИЛИППОВ А. 28 место

ФИЛИППОВ А.
-22 ГУМЕРОВ А. 2-0

-23 САФИУЛЛИН А. 2-0 29 место

САФИУЛЛИН А.
-24 КРИУШКИН А. 2-0

30 место

-29 ГУМЕРОВ А.

-30 КРИУШКИН А. 2-1 31 место

32 место

Главный судья Филиппов В.В.

21 апреля 2019 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису

Мужчины

9

13

15

10

ЗАЙЦЕВ К.

11

14

12

НАКИПОВ И.

16
ФРОЛОВ Ю.

ПИГАЛЕВ К.

17

19
РАСТОРГУЕВ Д.

18
СИДЕЛЬНИКОВ В.

26

24
КУЗНЕЦОВ Е.

20
ХАЛИУЛЛИН Д.

СОВИН С.

21

25

22

27
КУЗНЕЦОВ А.

23

32
ГУМЕРОВ А.

КРИУШКИН А.

28
ТАЗИЕВ Н.

БАДРЕТДИНОВ Р.

29

31
САФИУЛЛИН А.

30
ФИЛИППОВ А.



1 ПЕТРОВ А. Самостоятельно

1 ЗАЙНАШЕВ Д.
2 ЗАЙНАШЕВ Д. Тихонов В.А. 2-1

3 БИКМУХАМЕТОВ А. Князев П.А. ЗАГИДУЛЛИН И.
2 ЗАГИДУЛЛИН И. 2-0

4 ЗАГИДУЛЛИН И. Зеленодольский р-он 2-0

5 ГЫМАЛТДИНОВ Р. Самостоятельно САФИУЛЛИН Р.
3 БАДМАЕВ В. 2-0

6 БАДМАЕВ В. Самостоятельно 2-0

7 УСМАНОВ Т. Тихонов В.А. САФИУЛЛИН Р.
4 САФИУЛЛИН Р. 2-0

8 САФИУЛЛИН Р. Степанова А.А. 2-0

9 АСКАРОВ Р. Самостоятельно

5 АСКАРОВ Р. 2-1 33 место

10 ЗАРИПОВ З. Самостоятельно 2-0

11 ХИСМАТУЛЛИН И. Самостоятельно ВИЛЬДАНОВ Б.
6 ВИЛЬДАНОВ Б. 2-0

12 ВИЛЬДАНОВ Б. Князев П.А. 2-0

13 ДУНАЕВ М. Самостоятельно ВИЛЬДАНОВ Б.
7 САДЫКОВ А. 2-1

14 САДЫКОВ А. Кочура С.М. 2-1

15 САПАРОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он БАТТАЛОВ И. 34 место

8 БАТТАЛОВ И. 2-1

16 БАТТАЛОВ И. Самостоятельно 2-0 -13 ЗАГИДУЛЛИН И.

-14 БАТТАЛОВ И. 2-0 35 место

-9 ЗАЙНАШЕВ Д. 36 место

БАДМАЕВ В.
-10 БАДМАЕВ В. 2-0

-11 АСКАРОВ Р. 2-0 37 место

АСКАРОВ Р.
-12 САДЫКОВ А. 2-1

-17 ЗАЙНАШЕВ Д.           38 место

-18 САДЫКОВ А. 2-1 39 место

40 место

-1 ПЕТРОВ А.
ПЕТРОВ А.

-2 БИКМУХАМЕТОВ А. 2-0

-3 ГЫМАЛТДИНОВ Р. ПЕТРОВ А.
УСМАНОВ Т. 2-0

-4 УСМАНОВ Т. W.O.

-5 ЗАРИПОВ З.
ХИСМАТУЛЛИН И. 2-0 41 место

-6 ХИСМАТУЛЛИН И. 2-1

-7 ДУНАЕВ М. ХИСМАТУЛЛИН И.
ДУНАЕВ М. 2-1

-8 САПАРОВ Р. 2-0 42 место

-25 УСМАНОВ Т.

-26 ДУНАЕВ М. 2-1 43 место

-21 БИКМУХАМЕТОВ А. 44 место

БИКМУХАМЕТОВ А.
-22 ГЫМАЛТДИНОВ Р. W.O.

-23 ЗАРИПОВ З. 2-0 45 место

ЗАРИПОВ З.
-24 САПАРОВ Р. 2-1

46 место

-29 ГЫМАЛТДИНОВ Р.

-30 САПАРОВ Р. W.O. 47 место

48 место

Главный судья Филиппов В.В.

3 ФИНАЛ

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису

Мужчины

9

13

15

10

САФИУЛЛИН Р.

11

14

12

ВИЛЬДАНОВ Б.
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16
БАТТАЛОВ И.

ЗАГИДУЛЛИН И.

17

19
АСКАРОВ Р.

18
БАДМАЕВ В.

21

25

22

27

23

29

31

26

24

БИКМУХАМЕТОВ А.

30
ЗАРИПОВ З.

32
САПАРОВ Р.

ГЫМАЛТДИНОВ Р.

УСМАНОВ Т.

ПЕТРОВ А.

20
САДЫКОВ А.

ЗАЙНАШЕВ Д.

ХИСМАТУЛЛИН И.

28
ДУНАЕВ М.



1 САФИН Е. Князев П.А. 

1 САФИН Е.
2 КАЛЕЕВ А. Самостоятельно 2-1

3 МУРЗИЕВ М. Самостоятельно ТОЛСТЯКОВ В.
2 ТОЛСТЯКОВ В. 2-0

4 ТОЛСТЯКОВ В. Медведева И.П. 2-0

5 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. Карамышев М.М. Сабинский р-он ТОЛСТЯКОВ В.
3 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 2-0

6 ФЕКЛИН С. Феклин А.А. 2-1

7 МИЗИТОВ Н. Самостоятельно МАКАРОВ С.
4 МАКАРОВ С. 2-0

8 МАКАРОВ С. Самостоятельно 2-0

9 МЕЩЕРЯКОВ А. Самостоятельно

5 КУЗЬМИН К. 2-0 49 место

10 КУЗЬМИН К. Самостоятельно 2-0

11 СИБГАТУЛЛИН Р. Самостоятельно СИБГАТУЛЛИН Р.
6 СИБГАТУЛЛИН Р. 2-0

12 ВАЛЕЕВ Д. Арский р-он 2-0

13 ЗДОБИН К. Самостоятельно ЗДОБИН К.
7 ЗДОБИН К. 2-1

14 ЗАЛЬЧИНСКИЙ М. Зеленодольский р-он 2-0

15 ПОЛЯНИН К. Самостоятельно ЗДОБИН К. 50 место

8 ПОЛЯНИН К. 2-1

16 МУХУТДИНОВ А. Самостоятельно 2-1

Главный судья Филиппов В.В.

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису
21 апреля 2019 года, г.Казань

9

13

15

10

ЗДОБИН К.

11

14

12

ТОЛСТЯКОВ В.

Мужчины

4 ФИНАЛ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 967 КМС Самостоятельно

2 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1132 МС Александров А.В.

3 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1082 МС Александров А.В.

4 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 418 б/р Степанова А.А. 

5 ХАНИПОВ Руслан 24.04.1988 582 б/р Самостоятельно

6 ГРУЗКОВ Илья 23.08.1992 444 б/р Зеленодольский р-он

7 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 548 1 Степанова А.А. 

8 КОЧУРА Антон 25.08.1988 568 б/р Самостоятельно

9 ХАРИСОВ Рамиль 10.11.1964 502 б/р Самостоятельно

10 БИКМУРАТОВ Фархад 22.10.1993 422 б/р Самостоятельно

11 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 484 3 Тихонов В.А.

12 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 362 3 Тихонов В.А. 

13 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 387 б/р Степанова А.А. 

14 ШАФИГУЛЛИН Мурат 03.10.2002 295 б/р Степанова А.А. 

15 ШАЙДУЛЛИН Артур 29.11.1990 373 б/р Самостоятельно

16 ТРОФИМОВ Эдуард 24.04.1989 390 б/р Самостоятельно

17 ЗАЙЦЕВ Кирилл 13.07.1987 406 б/р Зеленодольский р-он

18 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 360 б/р Самостоятельно

19 ФРОЛОВ Юрий 01.01.1954 432 б/р Высокогорский р-он

20 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 379 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

21 РАСТОРГУЕВ Дмитрий 08.11.1971 406 б/р Зеленодольский р-он

22 СИДЕЛЬНИКОВ Виктор 28.07.1987 489 б/р Самостоятельно

23 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 325 б/р Самостоятельно

24 СОВИН Семен 09.04.2007 482 3 Тихонов В.А.

25 КУЗНЕЦОВ Александр 01.12.1965 377 б/р Самостоятельно

26 КУЗНЕЦОВ Евгений 01.01.1979 333 б/р Самостоятельно

27 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 350 3 Филиппов В.В.

28 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 328 2 юн Тихонов В.А.

29 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 394 2 Степанова А.А. 

30 ФИЛИППОВ Артем 01.01.1990 354 б/р Самостоятельно

31 ГУМЕРОВ Айдар 10.02.1955 0 б/р Самостоятельно

32 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 229 2 юн Шахова Ю.А.

33 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 326 б/р Степанова А.А. 

34 ВИЛЬДАНОВ Булат 17.02.1998 317 б/р Князев П.А.

35 БАТТАЛОВ Ильдус 30.08.1953 348 б/р Самостоятельно

36 ЗАГИДУЛЛИН Ирек 17.05.1970 221 б/р Зеленодольский р-он

37 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 353 б/р Самостоятельно

38 БАДМАЕВ Валерий 16.10.1952 377 б/р Самостоятельно

39 САДЫКОВ Алмаз 08.04.1981 286 б/р Кочура С.М.

40 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 279 б/р Тихонов В.А.

41 ПЕТРОВ Александр 16.09.1962 347 б/р Самостоятельно

42 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар 08.06.1967 295 б/р Самостоятельно

43 ДУНАЕВ Михаил 10.11.1955 308 б/р Самостоятельно

44 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 285 2 юн Тихонов В.А.

Мужчины

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

21 апреля 2019 года, г.Казань
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45 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 232 2 юн Князев П.А.

46 ЗАРИПОВ Зуфар 05.09.1950 254 б/р Самостоятельно

47 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 278 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

48 ГЫМАЛТДИНОВ Ринат 08.08.1999 524 б/р Самостоятельно

49 ЗДОБИН Константин 09.03.1964 389 б/р Самостоятельно

50 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 320 2 юн Медведева И.П.

51-52 МАКАРОВ Сергей 00.01.1900 198 б/р Самостоятельно

51-52 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 234 б/р Самостоятельно

53-56 САФИН Егор 07.05.2004 190 б/р Князев П.А. 

53-56 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 229 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

53-56 КУЗЬМИН Константин 18.06.1965 282 б/р Самостоятельно

53-56 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 275 б/р Самостоятельно

57-64 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 265 б/р Самостоятельно

57-64 МУРЗИЕВ Марат 25.05.1962 304 б/р Самостоятельно

57-64 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 249 б/р Феклин А.А.

57-64 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 254 б/р Самостоятельно

57-64 МЕЩЕРЯКОВ Андрей 20.07.1964 216 б/р Самостоятельно

57-64 ВАЛЕЕВ Делюс 16.10.1998 225 б/р Арский р-он

57-64 ЗАЛЬЧИНСКИЙ Михаил 15.11.1965 251 б/р Зеленодольский р-он

57-64 МУХУТДИНОВ Альберт 25.04.1978 211 б/р Самостоятельно

65-73 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 68 б/р Самостоятельно

65-73 ИСМАИЛОВ Айдар 00.01.1900 0 б/р Самостоятельно

65-73 ГАЛЕЕВ Азат 11.06.1987 212 б/р Самостоятельно

65-73 НИКИТИН Юрий 21.08.1962 0 б/р Самостоятельно

65-73 ЧЕБЕНЕВ Андрей 17.06.1971 0 б/р Самостоятельно

65-73 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 196 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

65-73 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 312 3 Степанова А.А. 

65-73 РОДИОНОВ Александр 12.01.1994 368 б/р Самостоятельно

65-73 ЧЕРНОВ Василий 21.06.1953 319 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 291 2 юн Ершова Е.А.

2 БАШИРОВА Диляра 09.12.1993 418 б/р Исмаилов Ф.У.

3 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 223 б/р Самостоятельно

4 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 446 б/р Миндрюкова И.В.

5 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 111 3 юн Кудряшов Р.А.

6 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 129 3 юн Кудряшов Р.А.

7 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 337 2 Ершова Е.А. 

8 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 318 1 юн Степанова А.А.

9 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 333 1 юн Ершова Е.А. 

10 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 291 1 юн Ершова Е.А.

11 СТЕПАНОВА Анна 01.08.2004 387 2 Князев П.А.

12 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 462 3 Степанова А.А. 

13 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 401 1 Степанова А.А.

14 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 306 1 юн Степанова А.А.

15 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 798 МС Степанова А.А.

Главный судья Филиппов В.В.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Женщины

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису

21 апреля 2019 года, г.Казань



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-0 3-2 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 2

2-3 2-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья Филиппов В.В.

44 ВУЙОВИЧ Евгения Самостоятельно 3

1

3 РОМАНОВА Алина Ершова Е.А. 4 3

5 2

2 ЧЕРНОВА Юлия Степанова А.А. 6

1 БАШИРОВА Диляра Исмаилов Ф.У.

1 2 3 4

3

4 ГАРИПОВА Амина Кудряшов Р.А. 3 4

3 АБДРАФИКОВА Азиза Ершова Е.А. 4

2 СТЕПАНОВА Анна Князев П.А. 5 2

1 ХАДИУЛЛИНА Дина Степанова А.А. 6

1 2 3 4

1

2

3 ШАЙХУЛЛИНА Залина Степанова А.А. 4 3

4

2 ГОРБЫЛЕВА Дарья Ершова Е.А. 5

4 ГАРИПОВА Айсылу Кудряшов Р.А. 3

23 ИШМУРАТОВА София Степанова А.А. 3

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Миндрюкова И.В.

1 2 3 4

6 1

Женщины

Предварительный этап

1 2 3

21 апреля 2019 года, г.Казань

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису

2 МУХЛИНА Мария Ершова Е.А. 2 3

1 ЮНУСОВА Альфия Степанова А.А. 4 1



1 ЮНУСОВА А. Степанова А.А.

1 ЮНУСОВА А.
2    Х - 9

3    Х - ЮНУСОВА А.
2 БАШИРОВА Д. 3-0 13

4 БАШИРОВА Д. Исмаилов Ф.У.

5 СТЕПАНОВА А. Князев П.А. ЮНУСОВА А.
3 СТЕПАНОВА А. 3-0

6    Х - 10 15

7    Х - ГАЛЛЯМОВА Д.
4 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0

8 ГАЛЛЯМОВА Д. Миндрюкова И.В.

9 ЧЕРНОВА Ю. Степанова А.А. ЮНУСОВА Альфия 1
5 ЧЕРНОВА Ю. 3-2

10    Х - 11

11    Х - ЧЕРНОВА Ю.
6 ИШМУРАТОВА С. 3-0 14

12 ИШМУРАТОВА С. Степанова А.А.

13 ГОРБЫЛЕВА Д. Ершова Е.А. ЧЕРНОВА Ю.
7 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-2

14    Х - 12 -15 ЧЕРНОВА Юлия 2
15    Х - ГОРБЫЛЕВА Д.

8 ХАДИУЛЛИНА Д. 3-1
16 ХАДИУЛЛИНА Д. Степанова А.А. 

-13 ГАЛЛЯМОВА Д.
26

-12 ХАДИУЛЛИНА Д. ХАДИУЛЛИНА Д.
24 3-0

ХАДИУЛЛИНА Д.
3-0

-11 ИШМУРАТОВА С.
ХАДИУЛЛИНА Дина 3

-14 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-2
27

-10 СТЕПАНОВА А. БАШИРОВА Д.
25 3-1

БАШИРОВА Д.
3-0

-9 БАШИРОВА Д. БАШИРОВА Д. 4

-26 ГАЛЛЯМОВА Д.
28 ГАЛЛЯМОВА Д. 5

-27 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-0

-28 ГОРБЫЛЕВА Д. 6

-24 ИШМУРАТОВА С.
29 ИШМУРАТОВА С. 7

-25 СТЕПАНОВА А. 3-0

-28 СТЕПАНОВА А. 8

Главный судья Филиппов В.В.

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису
21 апреля 2019 года, г.Казань

Женщины

1 ФИНАЛ



1 МУХЛИНА М. Ершова Е.А. 

1 МУХЛИНА М.
2    Х -

3    Х - МУХЛИНА М.
2 ГАРИПОВА Айсылу 3-0

4 ГАРИПОВА Айсылу Кудряшов Р.А.

5 ВУЙОВИЧ Е. Самостоятельно МУХЛИНА М.
3 ВУЙОВИЧ Е. 3-1

6    Х -

7    Х - АБДРАФИКОВА А.
4 АБДРАФИКОВА А. W.O.

8 АБДРАФИКОВА А. Ершова Е.А.

9 РОМАНОВА А. Ершова Е.А.

5 РОМАНОВА А. 3-1 9 место

10    Х -

11    Х - РОМАНОВА А.
6 ГАРИПОВА Амина 3-0

12 ГАРИПОВА Амина Кудряшов Р.А.

13    Х - РОМАНОВА А.
7    Х 3-1

14    Х -

15    Х - ШАЙХУЛЛИНА З. 10 место

8 ШАЙХУЛЛИНА З.
16 ШАЙХУЛЛИНА З. Степанова А.А. -13 АБДРАФИКОВА А.

-14 ШАЙХУЛЛИНА З. W.O. 11 место

-9 ГАРИПОВА А. 12 место

ГАРИПОВА Айсылу
-10 ВУЙОВИЧ Е. W.O.

-11 ГАРИПОВА А. 3-0 13 место

ГАРИПОВА Амина
-12    Х

-17 ВУЙОВИЧ Е.           14 место

-18    Х 15 место

Главный судья Филиппов В.В.

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису
21 апреля 2019 года, г.Казань

Женщины

2 ФИНАЛ

9

13

15

10

РОМАНОВА А.

11

14

12

МУХЛИНА М.

16
ШАЙХУЛЛИНА З.

АБДРАФИКОВА А.

17

19
ГАРИПОВА Айсылу

18
ГАРИПОВА Амина

20
ВУЙОВИЧ Е.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 798 МС Степанова А.А.

2 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 401 1 Степанова А.А.

3 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 462 3 Степанова А.А. 

4 БАШИРОВА Диляра 09.12.1993 418 б/р Исмаилов Ф.У.

5 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 446 б/р Миндрюкова И.В.

6 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 337 2 Ершова Е.А. 

7 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 318 1 юн Степанова А.А.

8 СТЕПАНОВА Анна 01.08.2004 387 2 Князев П.А.

9 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 291 1 юн Ершова Е.А.

10 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 333 1 юн Ершова Е.А. 

11 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 306 1 юн Степанова А.А.

12 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 291 2 юн Ершова Е.А.

13 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 111 3 юн Кудряшов Р.А.

14 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 129 3 юн Кудряшов Р.А.

15 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 223 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.

Открытый турнир памяти тренера Кочуры С.М. по настольному теннису
21 апреля 2019 года, г.Казань

РЕЗУЛЬТАТЫ

Женщины


